
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
DETERMINA N. 41 DEL 11/06/2018

OGGETTO:  affidamento  dei  servizi  di  copertura  assicurativa  –  Polizza  RC  AUTO
LIBROMATRICOLA  CIG  7472622ABE  –  Polizza  RCT/O  CIG  7472586D08  –  NOMINA
COMMISSIONE GUDICATRICE.

RICHIAMATA la Determina n. 35 del 18/05/2018 con la quale è stata indetta la procedura negoziata con
lettera  di  invito  per  l’affidamento  dei  servizi  assicurativi  RC auto  Libro  matricola  per  l’importo  di  €
155.000,00 oltre RCT/O per l’importo di € 25.000,00, con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa;

PREMESSO CHE il  termine di scadenza per la presentazione delle offerte è fissato al 11/06/2018, e
sempre per il 11/06/2018 è fissato il termine per la prima seduta pubblica relativa all’apertura dei plichi e la
verifica dei requisiti;

ATTESO che ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 nei casi di aggiudicazione con il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo la valutazione
delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una commissione giudicatrice;

VISTO che la Società Jesiservizi Srl si può avvalere della Sig.ra Annarita Borgognoni quale membro della
commissione giudicatrice;

SENTITO il Comune di Jesi con nota Prot. 18002U0156 del 06/06/2018 per chiedere la disponibilità di
soggetti idonei vista l’impossibilità di trovarne altri all’interno dell’organico aziendale Jesiservizi Srl; 

PRESO ATTO  delle  indicazioni  del Comune di Jesi sulla disponibilità  del  Dott.  Torelli  Mauro quale
Presidente e della Sig.ra Orietta Bolognini quale membro;

DATO ATTO che  sono  stati  esaminati  i  curricula  dei  membri  sopra  indicati  e  che  gli  stessi  hanno
accettato l’incarico in data 11/06/2018 dichiarando di non versare in alcuna delle cause di incompatibilità e
di astensione di cui all’Art. 77, commi 4,5 e 6 del D.Lgs. 50/2016;

RITENUTO  opportuno,  individuare,  un  segretario  verbalizzante,  impiegato  amministrativo  della
Jesiservizi Srl;

RITENUTO alla luce di quanto sopra, di nominare la seguente commissione di gara per quanto riguarda
l’affidamento della suddetta procedura:

 Dott. Mauro Torelli – dirigente Area servizi al cittadino – Presidente;
 Sig.ra Orietta Bolognini – membro;
 Sig.ra Annarita Borgognoni – membro.

DECRETA
JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN)

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 -  Reg. Impr. AN 15668/2004

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c.



1) di nominare, per le motivazioni in premessa evidenziate, la Commissione giudicatrice per quanto
riguarda l’affidamento dei servizi assicurativi in oggetto nelle persone di cui trattasi:
- Presidente – Dott. Mauro Torelli – dirigente Area servizi al cittadino;
- Componente – Sig.ra Orietta Bolognini;
- Componente – Sig.ra Annarita Borgognoni; 

2) di nominare,  per le motivazioni  in premessa evidenziate,  quale segretario verbalizzante il  Sig.
Massimiliano Priori, impiegato amministrativo della società Jesiservizi Srl;

3) di procedere alla pubblicazione della presente determina ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs.
50/2016 nel proprio sito istituzionale nella sezione Società Trasparente.

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN)

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 -  Reg. Impr. AN 15668/2004

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c.











C U R R I C U L U M  V I T A E

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome TORELLI MAURO

Data di nascita 17/01/1963

Qualifica Dirigente Enti Locali

Amministrazione COMUNE di JESI

Incarico attuale Responsabile Servizi al Cittadino e alle Imprese

Numero telefonico 
dell'ufficio 0731 538402

Fax dell'ufficio 0731 538328

E-mail istituzionale m.torelli@comune.jesi.an.it

TITOLO DI STUDIO E 
PROFESSIONALI ED 
ESPERIENZE 
LAVORATIVE

Titolo di studio Laurea in Giurisprudenza

Altri titoli di studio e 
professionali

Diploma di specializzazione in diritto del lavoro, sindacale e
della previdenza sociale

Esperienze professionali 
(incarichi ricoperti)

COMUNE di CUPRAMONTANA (1989 – 1991)
Responsabile Ufficio Segreteria e Affari Generali 

COMUNE di OSIMO (1991 - 1999)
Responsabile di Settore - Vice Segretario Generale  

COMUNE di JESI (dal 1999)
Responsabile di Servizio – Vice Segretario Generale

Segretario del Comitato dei Sindaci dell'Ambito Territoriale So-
ciale IX  (2002 - 2012)

Commissario Liquidatore di IPAB su incarico della Regione Mar-
che (2002)

Direttore ad interim dell'Istituzione Centro Servizi Sociali 
(2002) 

Segretario Generale Reggente del Comune di Jesi (2006) 

Consigliere di Amministrazione della Società di cartolarizzazione 
Progetto Jesi s.r.l. (2012)

Pagina 1



Capacità linguistiche Lingua Livello parlato Livello scritto

Inglese Scolastico Scolastico

Capacità nell'uso delle 
tecnologie conoscenze informatiche di base

Altro (partecipazione a
convegni e seminari,

pubblicazioni,
collaborazione a riviste,

ecc., ed ogni altra
informazione che il

dirigente ritiene di dover
pubblicare)

partecipazione  al  Progetto  Horizon  /  Programma  Comunitario 
"Towards employement for deafblind and multisensory impaired  
people" (Danimarca - anno 1998)

Team leader del Progetto “Malati di niente”, vincitore del Premio 
nazionale per l’Innovazione nei Servizi Sociali (anno 2005)

Team leader del Progetto “Questa casa è anche un albergo” vin-
citore del Premio Amico della Famiglia indetto dalla Presidenza 
del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per le Politiche della Fa-
miglia (anno 2009)

Pagina 2




